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Retningslinjer for tilskudd til fysisk tilrettelegging for  
friluftsliv i nærmiljøet - 2019 
 

 

Formål Medvirke til lavterskel fysisk aktivitet og tilrettelegging for friluftsliv i 
nærmiljøet. 

Hvem kan søke Frivillige organisasjoner og interkommunale friluftsråd med organisa-
sjonsnummer i Brønnøysundregisterets frivillighetsregisteret. 

Hva kan støttes Fysisk tilrettelegging som fremmer friluftsliv i nærmiljøet. 
 
Tilrettelegging som fremmer lavterskel fysisk aktivitet og friluftsliv for 
alle prioriteres.  
 
Tilrettelegging i forbindelse med eksisterende turløyper/ turområder 
som raste- og bålplasser, fiskeplasser, klopping, enkle bruer, 
tilrettelegging omkring kulturminner, utsiktspunkt, gapahuk/lavvo etc. 
Skilting og merking av turruter jf. Turskiltprosjektet og nasjonal mal og 
Merkehåndboka. 

Hva støttes ikke Eksempler: 
 Drift og vedlikehold 
 Aktivitetstiltak 
 

Støttenivå Det kan gis tilskudd inntil 50 % av tiltakets totale kostnader. Pengene ut-
betales etterskuddsvis.  

Vilkår Tilrettelegging skal komme allmenheten til gode. 
 
For tilskudd til skilting og merking av turruter kreves det deltakelse på 
fylkeskommunens Turskiltkurs og at rutene legges inn i Kartverkets da-
tabase www.rettikartet.no. Merkehåndboka og nasjonal mal skal følges. 
 
Dersom det søkes tilskudd fra andre enn Troms fylkeskommune, må det 
fremgå hvem dette er. I de tilfeller hvor andre allerede har innvilget til-
skudd, må dokumentasjon på dette vedlegges.  

Krav til søknad Troms fylkeskommunes digitale søknadsskjema skal benyttes. Ligger på 
www.tromsfylke.no  

Søknadsfrist 15. januar 2019 
Søknaden sendes  Digitalt til postmottak@tromsfylke.no  

Rapportering Mottakere av tilskudd skal rapportere i tråd med Troms fylkeskommunes 
rapporteringsskjema og tildelingsbrev. NB! Alle kvitteringer eller annen 
dokumentasjon av utgifter må følge med regnskapet. 
Rapporteringsfrist: 15. november 2018. 

Kontaktperson Rudi Mikalsen, tlf.: 77 78 82 14,  
e-post: rudi.mikalsen1@tromsfylke.no 
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